ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2019 г. N 27

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 19 ЯНВАРЯ 1998 Г. N 47

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить постановление Правительства Российской Федерации от 19 января 1998 г. N 47 "О

Правилах ведения организациями, выполняющими государственный заказ за счет средств

федерального бюджета, раздельного учета результатов финансово-хозяйственной деятельности"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 4, ст. 477; 2018, N 20, ст. 2837) пунктом

4 следующего содержания:

"4. Установить, что Правила ведения организациями, выполняющими государственный заказ за счет

средств федерального бюджета (за исключением организаций, выполняющих государственный

оборонный заказ), раздельного учета результатов финансово-хозяйственной деятельности и

Правила ведения организациями, выполняющими государственный оборонный заказ, раздельного

учета результатов финансово-хозяйственной деятельности, утвержденные настоящим

постановлением, не применяются организациями при использовании полученных ими на

основании государственных контрактов средств, подлежащих казначейскому сопровождению в

соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ